
 

 

Uchwała Nr  XLVIII /511 / 2022 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia   29 czerwca  2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2022 rok  

 

 Na   podstawie  art.  12   pkt   5  ustawy  z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie  powiatowym  

( t.j. Dz. U.  z 2022r. poz. 528)  oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.).  

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na 2022 rok w związku decyzją Ministra              

Finansów Nr ST3.4750.17.2022.p wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 1 Uchwały budżetowej zwiększa się dochody Powiatu Sanockiego w: 

 

    dz. 758 – Różne rozliczenia      o kwotę      1.480.908 zł 

    rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  

                             samorządu terytorialnego     o kwotę      1.480.908 zł     

    Dochody bieżące 

    Subwencje ogólne z budżetu państwa     o kwotę      1.480.908 zł  

    

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

    dz. 801  – Oświata i wychowanie      o kwotę      1.370.908 zł  

    rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne    o kwotę         160.000 zł  

    wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę         160.000 zł 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

    -  wynagrodzenia i składki od nich naliczone    o kwotę         160.000 zł 

w tym: 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku  

     
     rozdz. 80115 – Technika       o kwotę       760.000 zł 

     a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę       760.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    o kwotę       760.000 zł 

w tym: 

Zespół Szkół Nr 1 w Sanoku –  200.000 zł    

Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku – 130.000 zł   

Zespół Szkół Nr 3 w Sanoku – 250.000 zł   

Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku – 180.000 zł   

 

     rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia    o kwotę       125.000 zł 

     a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę       125.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    o kwotę       125.000 zł 



w tym: 

Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku – 25.000 zł   

     Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku – 100.000 zł  

 

     

 

     rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące     o kwotę       275.908 zł 

     wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę       275.908 zł 

     1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    o kwotę       275.908 zł 

w tym: 

I Liceum Ogólnokształcące w Sanoku -  155.908 zł  

II Liceum Ogólnokształcące w Sanoku – 120.000 zł 

 

 

      rozdz. 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  

                    ośrodki dokształcania zawodowego   o kwotę          50.000 zł 

     wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę          50.000 zł 

     1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    o kwotę           50.000 zł 

w tym: 

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji w Sanoku 

 

    dz. 854  – Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę          110.000 zł  

    rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   o kwotę            50.000 zł  

    wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę            50.000 zł 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

    -  wynagrodzenia i składki od nich naliczone    o kwotę            50.000 zł 

w tym: 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku  

     
    rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie  

                            specjalistyczne      o kwotę            60.000 zł  

    wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę            60.000 zł 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

    -  wynagrodzenia i składki od nich naliczone    o kwotę            60.000 zł 

w tym: 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Sanoku  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

 

§ 3 

 

                    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Robert Pieszczoch    

    


